[image: image1.jpg]

         АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

                                          МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                              ________________ № _______________
Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского

 учета граждан, обязанных состоять на воинском учете на территории

городского округа Электросталь Московской области
             В соответствии с Федеральными законами от 31.05.1996 № 61-ФЗ «Об обороне», от 26.02.1997 № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», от 28.03.1998 г. № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.11.2006 № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Утвердить Положение «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан, обязанных состоять на воинском учете, на территории городского округа Электросталь Московской области» (прилагается).
            2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 08.02.2012 № 130/3 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан, обязанных состоять на воинском учете, на территории городского округа Электросталь Московской области».

   3. Начальнику отдела по связям с общественностью Администрации городского округа Электросталь Московской области С.А. Белоусовой настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.electrostal.ru.
            4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на помощника Главы городского округа Электросталь Московской области Зоц В.Н.
Глава городского округа

          В.Я. Пекарев